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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42729802U

2. Data e Regjistrimit 29/03/2024
3. Emri i Subjektit IMMOBILIARE SHEHI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje  VORROZEN Vorrozen  , zona kadastrale 
3817  nr. Pasiuris 186/41 , Vorrozen , Kavaje, Tirane , 
Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimi, blerja, shitja, dhenia me qira e pronave te 

paluajtshme si edhe ndermjetesimi per shitje blerje apo 
dhenie me qera te pronave te paluajtshme midis personave 
fizike, personave juridike private dhe publike si dhe nga 
shteti si dhe cdo veprim tjeter i ligjshem qe ka te beje me 
pasurite e paluajtshme.
Alket Shehi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/03/2024                Deri: 22/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlketShehi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët FlamurShehi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IMMOBILIARE SHEHI
E-Mail: immobiliareshehi@gmail.com  
Telefon: 0696965318  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-268176-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-271316-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 05.04.2024, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit te shoqërise nga data 
05.04.2024– Pa afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

30/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-280240-04-24
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

17/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-287305-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E76203D-7A9C-4354-830F-1F77DB2F22B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F62623D-0512-469A-A307-E2CB37AB12C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AD1AB2-BAD6-46D8-B0BE-CC12E0959A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80BC0F3-ACB0-4C8B-9854-94449882CBA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990FE3DF-9BDC-4543-8977-D197CFAD1556
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Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Flamur Shehi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alket Shehi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alket Shehi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

31/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-294363-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimmit te ortakeve per ndryshimin e 
kohezgjatjes se veprimtaris se shoqerise ne afate te pacaktuar.
DurationEndDate ishte            "02/03/2029"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 18/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3375BD3-119E-4B06-8B31-243634E07054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316F1935-5FAE-4A80-AE89-4F03ABAE4247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2360EDAF-57C6-4845-BD2A-F1CA46F39A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968AFDE0-99C9-463C-817B-35582C5E1D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F42A9A7-8F15-49EF-8BE1-45594E554F7F

